Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
от 2019                                                                                                                                            №
О  дополнении пунктом 11  статью 31.1

 Устава  муниципального образования

Андреевское сельское поселение

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 18.03.2019 №2-82-2019 на отдельные положения ст.31.1 Устава Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области , Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение следующие изменения :

       Дополнить   статью 31.1. Устава пунктом 11 следующего содержания:
 «11. В случае досрочного прекращения полномочий главы местной администрации, либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного  отстранения от должности, его полномочия временно, до избрания главы администрации сельского поселения, исполняет заместитель главы администрации сельского поселения».
     2.Настоящее решение подлежит государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований, подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Андреевского сельского поселения                                                                    С.Ф.Пахомова